168
166

165
164

163

167

Namn

Chaundy Alexandra
Johansson Nellie

Johansson Nova
Nordin Jasmine

Nordin Jonathan

Sundstrom Marve

Deltagare per klubb

Alde Licens

r

13 BA8411
11 AP7413
13 BA8211
12 AX4412
11 AK5113
11 AK5513

Bollsta IK
Klubb Str Anmalda grenar
BOLLSTA IK (3 21, 50m Brostsim Damer A - C

BOLLSTA IK (3 15, 25m Broéstsim Mixed D

(3 23, 50m Bréstsim Mixed D
BOLLSTA IK (3 21, 50m Bréstsim Damer A - C
BOLLSTA IK (3 15, 25m Bréstsim Mixed D

(3 23, 50m Bréstsim Mixed D
BOLLSTA IK (0 15, 25m Brostsim Mixed D

(3 23, 50m Brostsim Mixed D
BOLLSTA IK (0 15, 25m Brostsim Mixed D

2024-04-04 14:22:39

Resultathantering: Swimify 2.11

Licensierad till: Mellansvenska Simférbundet

Sida 1/1

28.81
1:04.54

54.85
23.47
52.34



